
令和３年９月吉日 

各    位 
酒 田 商 工 会 議 所 

新会館竣工に伴う業務開始のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼 
申しあげます。 

    さて、酒田産業会館の建替に伴い、仮事務所にて業務を行っておりましたが、このたび１０月 
１１日(月)に新会館竣工の運びとなりました。改めまして皆さまに御礼を申しあげますとともに、 
新会館での業務開始日について下記のとおりお知らせ申しあげます。 

    今後とも、酒田商工会議所を引き続きよろしくお願い申しあげますとともに、是非お気軽にお 
立ち寄りくださいますようご案内申しあげます。 

    略儀ながら、新会館竣工に伴う業務開始のご挨拶を申しあげます。 
敬具 

記 

新事務所業務開始日  令和３年１０月１１日（月）  

新事務所 所在地     〒998-8502 
山形県酒田市中町２丁目５－１0 酒田産業会館２階 
電話番号 0234-22-9311  FAX 番号 0234-22-9310 

                          (電話番号・ＦＡＸ番号の変更はありません) 

Ｒ７　至鶴岡→

←至秋田 ●山形銀行 　　至庄内空港→

●市役所 ●市民会館

●

酒田駅

●
八
雲
神
社

文
化
セ
ン
タ
ー

旧鐙屋●
 交番  ●

中
町
モ
ー
ル

中
通
り
商
店
街

酒田

産業会館


